

# ÅRSREDOVISNING

för

## UNIQ Competence Sweden AB

Org.nr. 559332-5995

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Berg, Styrelseledamot

2024-02-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

UNIQ Competence Sweden AB (org: 559332-5995) är specialicerade inom Headhunting & Interims tillsättningar inom tjänstemannasektorn från medelsegment och uppåt dvs. specialister & chefer. Företagets säte är Sollentuna, Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	7 083 579	2 547 591
Resultat efter finansiella poster	1 728 913	307 431
Soliditet (%)	50,94	22,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Då bolaget sålt mer, haft fler konsulter och gjort fler uppdrag under 2023 har nettoomsättningen ökat med mer än 30%.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	236 691	261 691
Utdelning		-195 000	0	-195 000
Balanseras i ny räkning		236 691	-236 691	0
Årets resultat			1 348 403	1 348 403
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>41 691</u>	<u>1 348 403</u>	<u>1 415 094</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	41 691
Årets resultat	<u>1 348 403</u>
	<b>1 390 094</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	740 000
Balanseras i ny räkning	<u>650 094</u>
	<b>1 390 094</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

UNIQ Competence Sweden AB

Org.nr. 559332-5995

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2021-08-31 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 083 579	2 547 591
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>7 083 579</u>	<u>2 547 591</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underkonsulter		-2 275 335	-306 186
Övriga externa kostnader		-770 240	-886 626
Personalkostnader	2	<u>-2 302 686</u>	<u>-1 046 191</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-5 348 261</u>	<u>-2 239 003</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 735 318	308 588
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 127	8
Räntekostnader		<u>-7 532</u>	<u>-1 165</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-6 405</u>	<u>-1 157</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 728 913	307 431
<b>Resultat före skatt</b>		1 728 913	307 431
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-380 510	-70 740
<b>Årets resultat</b>		<u>1 348 403</u>	<u>236 691</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		598 438	450 000
Övriga fordringar		57 656	43 802
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		73 600	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 432	11 077
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>773 126</u>	<u>504 879</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 004 499	673 474
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>2 004 499</u>	<u>673 474</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 777 625	1 178 353
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 777 625</b>	<b>1 178 353</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		41 691	0
Årets resultat		1 348 403	236 691
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 390 094</u>	<u>236 691</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 415 094	261 691

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		31 801	11 071
Leverantörsskulder		83 101	600 493
Skatteskulder		343 973	0
Övriga skulder		241 759	109 892
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>661 897</u>	<u>195 206</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 362 531</b>	<b>916 662</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 777 625</b>	<b>1 178 353</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3	1

### NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

#### Övriga noter

Not 3	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

UNIQ Competence Sweden AB

Org.nr. 559332-5995

**Not 4      Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Johan Berg

Johan Berg

Verkställande direktör

2024-02-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2024.

Revideco AB

Sara Norlund

Sara Norlund

Auktoriserad revisor


